
 

 

INVENTURNI POPIS UREDSKE OPREME 

  



2 
 

Sadržaj 
1. Stol radni 160x90 – 3 kom .............................................................................................. 4 

2. Stolica uredska – 1kom .................................................................................................. 4 

3. Regal 60x40x130 – 1 kom .............................................................................................. 5 

4. 4. Regal otvoreni 90x40x80 – 1kom1. ............................................................................ 5 

5. Printer skener kopirka  Xerox ......................................................................................... 6 

6. Ormar sa policom 240 x220 x 40 – 1kom7. .................................................................... 6 

7. Stolica uredska – 2 kom ................................................................................................. 7 

8. Regal 60x60x60 – 2 kom ................................................................................................ 7 

9. Printer Lexmark – 1 kom ................................................................................................ 8 

10. Monitor Hyundai, tipkovnica i miš – 1 kom .................................................................. 8 

11. Monitor Dell, tipkovnica i miš – 1 kom ......................................................................... 9 

12. Stolica uredska – 1 kom .............................................................................................. 9 

13. Vješalica za odjeću – 1 kom .......................................................................................10 

14. Telefon Panasonic – 3 kom (2 sa centralom) .............................................................10 

15. Stol radni 220x70x75 – 1 kom ....................................................................................11 

16. Radni stol 220 X 70 x 75 ............................................................................................11 

17. Regal 190x90x50 .......................................................................................................12 

18. Polica drvena 170x50x30 ...........................................................................................12 

19. Printer skener kopirka KONNICA MINOLTA ..............................................................13 

20. Monitor digitalni i kasa sa printerom – 5 kom JIVA  ....................................................13 

Printer i kasa ........................................................................................................................14 

I. Kat desno .....................................................................................................................15 

21. Printer Hewllet Packard – 1 kom ................................................................................15 

22. Printer Epson  ............................................................................................................16 

23. Ratan vaze 75x40 ......................................................................................................16 

24. Uredska stolica – 2 kom .............................................................................................17 

25. Regal niski 190x47x74 ...............................................................................................17 

26. Monitor Dell i tipkovnica – 1 kom ...............................................................................18 

27. Regal 120x120x40  ....................................................................................................18 

28. Radni stol 150x75 ......................................................................................................19 

29. Stolica uredska – 1 kom .............................................................................................19 

30. Printer Lexmark .........................................................................................................20 

I. kat lijevo – 1, dio ..............................................................................................................21 

31. Klima Vivax.....................................................................................................................21 

31. Regal niski 120x90x45 ...............................................................................................22 



3 
 

32. Stol za sastanke 250x100x75 ....................................................................................22 

33. Uredska stolica – 5 kom .............................................................................................23 

34. Dvosjed bijela koža 160x100 .....................................................................................23 

35. Uredska stolica koža – 1 kom ....................................................................................24 

36. Stol uredski, kutni 190x90x75 ....................................................................................24 

37. Regal stakleni 200x120x45 ........................................................................................25 

38. Stalak PVC propagandni ............................................................................................26 

I. kat lijevo – 2. Dio .........................................................................................................27 

39. Klima Panasonic ........................................................................................................27 

40. Garderobni ormari metalni trostruki – 5 kom ..............................................................27 

41. Uredska stolica – 1 kom .............................................................................................28 

42. Radni stol 140x80x75 ................................................................................................28 

43. Police 130x90x50 ......................................................................................................29 

44. Police 115x90x45 ......................................................................................................29 

 

 



4 
 

1.  Stol radni 160x90 – 3 kom

 
2. Stolica uredska – 1kom
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3. Regal 60x40x130 – 1 kom

 
4. 4. Regal otvoreni 90x40x80 – 1kom

1.  
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5. Printer skener kopirka  Xerox

 
6. Ormar sa policom 240 x220 x 40 – 1kom

7.  
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7. Stolica uredska – 2 kom

 
8. Regal 60x60x60 – 2 kom
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9. Printer Lexmark – 1 kom

 
10. Monitor Hyundai, tipkovnica i miš – 1 kom
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11. Monitor Dell, tipkovnica i miš – 1 kom

 
12. Stolica uredska – 1 kom
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13. Vješalica za odjeću – 1 kom

 
14. Telefon Panasonic – 3 kom (2 sa centralom)
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15. Stol radni 220x70x75 – 1 kom

 
16. Radni stol 220 X 70 x 75
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17. Regal 190x90x50

 
18. Polica drvena 170x50x30
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19. Printer skener kopirka KONNICA MINOLTA

 
20. Monitor digitalni i kasa sa printerom – 5 kom JIVA 
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Printer i kasa
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I. Kat desno 

21. Printer Hewllet Packard – 1 kom
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22. Printer Epson 

 
23. Ratan vaze 75x40
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24. Uredska stolica – 2 kom

 
25. Regal niski 190x47x74
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26. Monitor Dell i tipkovnica – 1 kom

 
27. Regal 120x120x40 
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28. Radni stol 150x75

 
29. Stolica uredska – 1 kom

 



20 
 

30. Printer Lexmark
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I. kat lijevo – 1, dio 

31. Klima Vivax
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31. Regal niski 120x90x45

 
32. Stol za sastanke 250x100x75
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33. Uredska stolica – 5 kom

 
34. Dvosjed bijela koža 160x100
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35. Uredska stolica koža – 1 kom

 
36. Stol uredski, kutni 190x90x75
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37. Regal stakleni 200x120x45

 



26 
 

38. Stalak PVC propagandni
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I. kat lijevo – 2. Dio 

 

39. Klima Panasonic

 
40. Garderobni ormari metalni trostruki – 5 kom
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41. Uredska stolica – 1 kom

 
42. Radni stol 140x80x75
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43. Police 130x90x50

 
44. Police 115x90x45

 


